PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE
CNPJ: 11.361.219/0001-32

GABINETE DO PREFEITO

Rua Sete de Setembro, 68 - Centro - Cedro - PE

CEP: 56130-000 | Telefone: (87) 3889-1156

Email: prefeitura@cedro.pe.gov.br | www.cedro.pe.gov.br

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 01/2016 A 08/2017

EDITAL Nº 04, DE 18 DE ABRIL DE 2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL E

SOLENIDADE DE POSSE

O Prefeito Municipal do Cedro/PE, no uso das suas atribuições legais e

considerando a convocação dos candidatos aprovados no Concurso Público,

através do Edital 03/2018 que se deu em 02 de abril de 2018, TORNA PÚBLICO A

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA A REALIZAÇÃO DO

EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL E DA SOLENIDADE DE POSSE.

Os candidatos deverão comparecer às 09 horas da manhã, do dia 30

de abril de 2018 (segunda-feira), para a realização do exame médico pré-

admissional, a ser realizado no Fundo de Previdência Municipal, localizado a

Rua José Inácio Leite, 85, Centro, Cedro-PE.

Por fim, fica agendada a solenidade de posse para o dia 02 de maio de

2018, às 09 horas da manhã, na Sede da Câmara Municipal de Vereadores.

Cedro-PE, 18 de abril de 2018.

ANTÔNIO INOCÊNCIO LEITE

Prefeito